
   

 

 

LAUKO DIENA 

Augalų apsauga žieminiuose rapsuose ir 

žieminiuose kviečiuose  

Renginio data 

2019 m. birželio 11 d. 10.00–13.00 val. (4 akad. val.) 

Renginio vieta 

ŽŪK „Kulvos žemė“ patalpose ir laukuose 

Daigučių g. 8, Kulva, 55350 Jonavos r. sav. 

 

PROGRAMA 
Laikas Pranešimo pavadinimas, lektoriai, organizacija 

10
00
10

15
 Dalyvių registracija, pasitikimo kava. 

10
15
10

25
 Vykimas į ŽŪK „Kulvos žemė“ žieminių rapsų lauką. 

10
25
10

45
 Projekto ir ūkio pristatymas. 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Alfonsas Bagdonas, ŽŪK „Kulvos žemė“ 

10
45
11

35
 Demonstracinio bandymo žieminių rapsų pasėlyje aptarimas. 

Akvilė Petrauskaitė, LŽŪKT konsultantė, 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

11
35
11

45
 Vykimas į ŽŪK „Kulvos žemė“ žieminių kviečių lauką 

11
45
12

45
 Demonstracinio bandymo žieminių kviečių pasėlyje aptarimas. 

Akvilė Petrauskaitė, LŽŪKT konsultantė, 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

12
45
13

00
 Lauko dienos aptarimas ir diskusijos. 

 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus 

ūkininkavimo sąlygomis“  Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001 įgyvendinamas  pagal  Lietuvos  kaimo  plėtros  

2014–2020  metų programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti 

ir jų veiklai vystyti“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų. 



   

 

 

LAUKO DIENA 

Augalų apsauga žieminiuose rapsuose ir 

žieminiuose kviečiuose  

Renginio data 

2019 m. birželio 12 d. 10.00–13.00 val. (4 akad. val.) 

Renginio vieta 

Ūkininko Alfredo Bardausko ūkio patalpose ir laukuose 

Sugintų g. 28, Nemakščių mstl., Raseinių r. sav. 

 

PROGRAMA 
Laikas Pranešimo pavadinimas, lektoriai, organizacija 

10
00
10

15
 Dalyvių registracija, pasitikimo kava. 

10
15
10

25
 Vykimas į ūkininko Alfredo Bardausko žieminių rapsų lauką. 

10
25
10

45
 Projekto ir ūkio pristatymas. 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Ūkininkas Alfredas Bardauskas 

10
45
11

35
 Demonstracinio bandymo žieminių rapsų pasėlyje aptarimas. 

Jurgita Jonikaitė, LŽŪKT konsultantė, 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

11
35
11

45
 Vykimas į ūkininko Alfredo Bardausko žieminių kviečių lauką. 

11
45
12

45
 Demonstracinio bandymo žieminių kviečių pasėlyje aptarimas. 

Jurgita Jonikaitė, LŽŪKT konsultantė, 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

12
45
13

00
 Lauko dienos aptarimas ir diskusijos. 

 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus 

ūkininkavimo sąlygomis“  Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001 įgyvendinamas  pagal  Lietuvos  kaimo  plėtros  

2014–2020  metų programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti 

ir jų veiklai vystyti“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų. 



   

 

 

LAUKO DIENA 

Augalų apsauga žieminiuose rapsuose ir 

žieminiuose kviečiuose  

Renginio data 

2019 m. birželio 13 d. 10.00–13.00 val. (4 akad. val.) 

Renginio vieta 

Ūkininko Kęstučio Valentinavičiaus  

ūkio patalpose ir laukuose 
Dvaro g. 14, Mockūnų k., 41323 Vabalninko sen., Biržų r. sav. 

PROGRAMA 
Laikas Pranešimo pavadinimas, lektoriai, organizacija 

10
00
10

15
 Dalyvių registracija, pasitikimo kava. 

10
15
10

25
 Vykimas į ūkininko Kęstučio Valentinavičiaus žieminių rapsų lauką. 

10
25
10

45
 Projekto ir ūkio pristatymas. 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Ūkininkas Kęstutis Valentinavičius 

10
45
11

35
 Demonstracinio bandymo žieminių rapsų pasėlyje aptarimas. 

Renata Giedrikienė, LŽŪKT konsultantė, 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

11
35
11

45
 Vykimas į ūkininko Kęstučio Valentinavičiaus žieminių kviečių lauką. 

11
45
12

45
 Demonstracinio bandymo žieminių kviečių pasėlyje aptarimas. 

Renata Giedrikienė, LŽŪKT konsultantė, 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

12
45
13

00
 Lauko dienos aptarimas ir diskusijos. 

 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus 

ūkininkavimo sąlygomis“  Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001 įgyvendinamas  pagal  Lietuvos  kaimo  plėtros  

2014–2020  metų programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti 

ir jų veiklai vystyti“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų. 



   

 

 

LAUKO DIENA 

Augalų apsauga žieminiuose rapsuose ir 

žieminiuose kviečiuose  

Renginio data 

2019 m. birželio 19 d. 10.00–13.00 val. (4 akad. val.) 

Renginio vieta 

Ūkininko Rimanto Garucko ūkio patalpose ir laukuose 
Aguriškės km. 4, Skėmių sen., Radviliškio r. sav. 

PROGRAMA 
Laikas Pranešimo pavadinimas, lektoriai, organizacija 

10
00
10

15
 Dalyvių registracija, pasitikimo kava. 

10
15
10

25
 Vykimas į ūkininko Rimanto Garucko žieminių rapsų lauką. 

10
25
10

45
 Projekto ir ūkio pristatymas. 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Ūkininkas Rimantas Garuckas 

10
45
11

35
 Demonstracinio bandymo žieminių rapsų pasėlyje aptarimas. 

Sigita Balinskienė, LŽŪKT konsultantė, 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

11
35
11

45
 Vykimas į ūkininko Rimanto Garucko žieminių kviečių lauką. 

11
45
12

45
 Demonstracinio bandymo žieminių kviečių pasėlyje aptarimas. 

Sigita Balinskienė, LŽŪKT konsultantė, 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

12
45
13

00
 Lauko dienos aptarimas ir diskusijos. 

 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus 

ūkininkavimo sąlygomis“  Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001 įgyvendinamas  pagal  Lietuvos  kaimo  plėtros  

2014–2020  metų programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti 

ir jų veiklai vystyti“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų. 



   

 

LAUKO DIENA 

Augalų apsauga žieminiuose rapsuose ir 

žieminiuose kviečiuose  

Renginio data 

2019 m. birželio 20 d. 10.00–13.00 val. (4 akad. val.) 

Renginio vieta 

LAMMC Žemdirbystės instituto patalpose ir  

ūkininkės Birutės Vaitelytės laukuose 
Instituto al. 1, Akademijos mstl., Kėdainių r. sav. 

PROGRAMA 
Laikas Pranešimo pavadinimas, lektoriai, organizacija 

10
00
10

15
 Dalyvių registracija, pasitikimo kava. 

10
15
10

25
 Vykimas į ūkininkės Birutės Vaitelytės žieminių rapsų lauką. 

10
25
10

45
 Projekto ir ūkio pristatymas. 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Ūkininkė Birutė Vaitelytė 

10
45
11

35
 Demonstracinio bandymo žieminių rapsų pasėlyje aptarimas. 

Laimis Lapkūnas, LŽŪKT konsultantas, 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Birutė Vaitelytė 

11
35
11

45
 Vykimas į ūkininkės Birutės Vaitelytės žieminių kviečių lauką. 

11
45
12

45
 Demonstracinio bandymo žieminių kviečių pasėlyje aptarimas. 

Laimis Lapkūnas, LŽŪKT konsultantas, 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Birutė Vaitelytė 

12
45
13

00
 Lauko dienos aptarimas ir diskusijos. 

 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus 

ūkininkavimo sąlygomis“  Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001 įgyvendinamas  pagal  Lietuvos  kaimo  plėtros  

2014–2020  metų programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti 

ir jų veiklai vystyti“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų. 



   

 

 

LAUKO DIENA 

Augalų apsauga žieminiuose rapsuose ir 

žieminiuose kviečiuose  

Renginio data 

2019 m. birželio 21 d. 10.00–13.00 val. (4 akad. val.) 

Renginio vieta 

Ūkininko Juozo Valaičio ūkio patalpose ir laukuose 
Degutinės k., Griškabūdžio sen., Šakių r. 

PROGRAMA 
Laikas Pranešimo pavadinimas, lektoriai, organizacija 

10
00
10

15
 Dalyvių registracija, pasitikimo kava. 

10
15
10

25
 Vykimas į ūkininko Juozo Valaičio žieminių rapsų lauką. 

10
25
10

45
 Projekto ir ūkio pristatymas. 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Ūkininkas Juozas Valaitis 

10
45
11

35
 Demonstracinio bandymo žieminių rapsų pasėlyje aptarimas. 

Beata Pušinaitienė, LŽŪKT konsultantė, 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Birutė Vaitelytė 

11
35
11

45
 Vykimas į ūkininko Juozo Valaičio žieminių kviečių lauką. 

11
45
12

45
 Demonstracinio bandymo žieminių kviečių pasėlyje aptarimas. 

Beata Pušinaitienė, LŽŪKT konsultantė, 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Birutė Vaitelytė 

12
45
13

00
 Lauko dienos aptarimas ir diskusijos. 

 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus 

ūkininkavimo sąlygomis“  Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001 įgyvendinamas  pagal  Lietuvos  kaimo  plėtros  

2014–2020  metų programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti 

ir jų veiklai vystyti“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų. 



   

 

 

LAUKO DIENA 

Augalų apsauga žieminiuose rapsuose ir 

žieminiuose kviečiuose  

Renginio data 

2019 m. liepos 2 d. 10.00–13.00 val. (4 akad. val.) 

Renginio vieta 

LAMMC Žemdirbystės instituto patalpose ir laukuose 
Instituto al. 1, Akademijos mstl., Kėdainių r.sav. 

 

 

PROGRAMA 
Laikas Pranešimo pavadinimas, lektoriai, organizacija 

10
00
10

15
 Dalyvių registracija, pasitikimo kava. 

10
15
10

35
 Projekto pristatymas. 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

10
35
10

45
 Vykimas į LAMMC Žemdirbystės instituto žieminių rapsų lauką. 

10
45
11

35
 Lauko bandymo žieminių rapsų pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

11
35
11

45
 Vykimas į LAMMC Žemdirbystės instituto žieminių kviečių lauką. 

11
45
12

45
 Lauko bandymo žieminių kviečių pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas, 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

12
45
13

00
 Lauko dienos aptarimas ir diskusijos. 

 

 

 

 

 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus 

ūkininkavimo sąlygomis“  Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001 įgyvendinamas  pagal  Lietuvos  kaimo  plėtros  

2014–2020  metų programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti 

ir jų veiklai vystyti“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų. 



   

 

 

LAUKO DIENA 

Augalų apsaugos produktų ir trąšų tinkamo laiko 

parinkimas žieminių rapsų ir žieminių kviečių 

auginimo technologijose 

Renginio data 

2020 m. birželio 5 d. 10.00–13.00 val. (4 akad. val.) 

Renginio vieta 

Ūkininko Rimanto Garucko ūkyje 
Aguriškio g. 3, Aguriškės, 82302, Skėmių sen., Radviliškio r. sav. 

 

PROGRAMA 
Laikas Pranešimo pavadinimas, lektoriai, organizacija 

10
00
10

15
 Dalyvių registracija, pasitikimo kava. 

10
15
10

35
 Projekto pristatymas. 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Sigita Balinskienė, LŽŪKT konsultantė 

Ūkininkas Rimantas Garuckas 

10
35
10

45
 Vykimas į ūkininko Rimanto Garucko žieminių rapsų lauką. 

10
45
11

35
 Lauko bandymo žieminių rapsų pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Virmantas Povilaitis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

11
35
11

45
 Vykimas į ūkininko Rimanto Garucko žieminių kviečių lauką. 

11
45
12

45
 Lauko bandymo žieminių kviečių pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Virmantas Povilaitis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

12
45
13

00
 Lauko dienos aptarimas ir diskusijos. 

 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus 

ūkininkavimo sąlygomis“  Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001 įgyvendinamas  pagal  Lietuvos  kaimo  plėtros  

2014–2020  metų programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti 

ir jų veiklai vystyti“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų. 



   

 

 

LAUKO DIENA 

Augalų apsaugos produktų ir trąšų tinkamo laiko 

parinkimas žieminių rapsų ir žieminių kviečių 

auginimo technologijose 

Renginio data 

2020 m. birželio 8 d. 10.00–13.00 val. (4 akad. val.) 

Renginio vieta 

Žemės ūkio kooperatyvo „Kulvos žemė“ ūkyje 
Daigučių g. 8, Kulva, 55350 Jonavos r. sav. 

 

PROGRAMA 
Laikas Pranešimo pavadinimas, lektoriai, organizacija 

10
00
10

15
 Dalyvių registracija, pasitikimo kava. 

10
15
10

35
 Projekto pristatymas. 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Akvilė Petrauskaitė, LŽŪKT konsultantė 

ŽŪK „Kulvos žemė“ administracijos vadovas Jonas Klemensas Sungaila 

10
35
10

45
 Vykimas į ŽŪK „Kulvos žemė“ žieminių rapsų lauką. 

10
45
11

35
 Lauko bandymo žieminių rapsų pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Virmantas Povilaitis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

11
35
11

45
 Vykimas į ŽŪK „Kulvos žemė“ žieminių kviečių lauką. 

11
45
12

45
 Lauko bandymo žieminių kviečių pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Virmantas Povilaitis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

12
45
13

00
 Lauko dienos aptarimas ir diskusijos. 

 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus 

ūkininkavimo sąlygomis“  Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001 įgyvendinamas  pagal  Lietuvos  kaimo  plėtros  

2014–2020  metų programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti 

ir jų veiklai vystyti“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų. 



   

 

 

LAUKO DIENA 

Augalų apsaugos produktų ir trąšų tinkamo laiko 

parinkimas žieminių rapsų ir žieminių kviečių 

auginimo technologijose 

Renginio data 

2020 m. birželio 9 d. 10.00–13.00 val. (4 akad. val.) 

Renginio vieta 

Ūkininko Kęstučio Valentinavičiaus ūkyje 
Dvaro g. 14, Mockūnų k., 41323, Vabalninko sen., Biržų r. sav. 

 

PROGRAMA 
Laikas Pranešimo pavadinimas, lektoriai, organizacija 

10
00
10

15
 Dalyvių registracija, pasitikimo kava. 

10
15
10

35
 Projekto pristatymas. 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Renata Giedrikienė, LŽŪKT konsultantė 

Ūkininkas Kęstutis Valentinavičius 

10
35
10

45
 Vykimas į ūkininko Kęstučio Valentinavičiaus žieminių rapsų lauką. 

10
45
11

35
 Lauko bandymo žieminių rapsų pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

11
35
11

45
 Vykimas į ūkininko Kęstučio Valentinavičiaus žieminių kviečių lauką. 

11
45
12

45
 Lauko bandymo žieminių kviečių pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

12
45
13

00
 Lauko dienos aptarimas ir diskusijos. 

 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus 

ūkininkavimo sąlygomis“  Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001 įgyvendinamas  pagal  Lietuvos  kaimo  plėtros  

2014–2020  metų programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti 

ir jų veiklai vystyti“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų. 



   

 

 

LAUKO DIENA 

Augalų apsaugos produktų ir trąšų tinkamo laiko 

parinkimas žieminių rapsų ir žieminių kviečių 

auginimo technologijose 

Renginio data 

2020 m. birželio 17 d. 10.00–13.00 val. (4 akad. val.) 

Renginio vieta 

Ūkininko Alfredo Bardausko ūkyje 
Sugintų g. 26 A, Nemakščiai, 60382, Raseinių r. sav. 

 

PROGRAMA 
Laikas Pranešimo pavadinimas, lektoriai, organizacija 

10
00
10

15
 Dalyvių registracija, pasitikimo kava. 

10
15
10

35
 Projekto pristatymas. 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Jurgita Jonikaitė, LŽŪKT konsultantė 

Ūkininkas Alfredas Bardauskas 

10
35
10

45
 Vykimas į ūkininko Alfredo Bardausko žieminių rapsų lauką. 

10
45
11

35
 Lauko bandymo žieminių rapsų pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Daiva Janušauskaitė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

11
35
11

45
 Vykimas į ūkininko Alfredo Bardausko žieminių kviečių lauką. 

11
45
12

45
 Lauko bandymo žieminių kviečių pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Daiva Janušauskaitė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

12
45
13

00
 Lauko dienos aptarimas ir diskusijos. 

 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus 

ūkininkavimo sąlygomis“  Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001 įgyvendinamas  pagal  Lietuvos  kaimo  plėtros  

2014–2020  metų programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti 

ir jų veiklai vystyti“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų. 



   

 

 

LAUKO DIENA 

Augalų apsaugos produktų ir trąšų tinkamo laiko 

parinkimas žieminių rapsų ir žieminių kviečių 

auginimo technologijose 

Renginio data 

2020 m. birželio 18 d. 10.00–13.00 val. (4 akad. val.) 

Renginio vieta 

Ūkininkės Birutės Petkevičienės ūkyje 
Instituto al. 1, Akademija, 58344, Kėdainių r. sav. 

 

PROGRAMA 
Laikas Pranešimo pavadinimas, lektoriai, organizacija 

10
00
10

15
 Dalyvių registracija, pasitikimo kava. 

10
15
10

35
 Projekto pristatymas. 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Laimis Lapkūnas, LŽŪKT konsultantas 

Ūkininkė Birutė Petkevičienė 

10
35
10

45
 Vykimas į ūkininkės Birutės Petkevičienės žieminių rapsų lauką. 

10
45
11

35
 Lauko bandymo žieminių rapsų pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Daiva Janušauskaitė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

11
35
11

45
 Vykimas į ūkininkės Birutės Petkevičienės žieminių kviečių lauką. 

11
45
12

45
 Lauko bandymo žieminių kviečių pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Daiva Janušauskaitė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

12
45
13

00
 Lauko dienos aptarimas ir diskusijos. 

 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus 

ūkininkavimo sąlygomis“  Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001 įgyvendinamas  pagal  Lietuvos  kaimo  plėtros  

2014–2020  metų programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti 

ir jų veiklai vystyti“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų. 



   

 

 

LAUKO DIENA 

Augalų apsaugos produktų ir trąšų tinkamo laiko 

parinkimas žieminių rapsų ir žieminių kviečių 

auginimo technologijose 

Renginio data 

2020 m. birželio 19 d. 10.00–13.00 val. (4 akad. val.) 

Renginio vieta 

Ūkininko Juozo Valaičio ūkyje 
Degutinės k., Griškabūdžio sen., 71297 Šakių r. sav. 

  

PROGRAMA 
Laikas Pranešimo pavadinimas, lektoriai, organizacija 

10
00
10

15
 Dalyvių registracija, pasitikimo kava. 

10
15
10

35
 Projekto pristatymas. 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Beata Pušinaitienė, LŽŪKT konsultantas 

Ūkininkas Juozas Valaitis 

10
35
10

45
 Vykimas į ūkininko Juozo Valaičio žieminių rapsų lauką. 

10
45
11

35
 Lauko bandymo žieminių rapsų pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Daiva Janušauskaitė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

11
35
11

45
 Vykimas į ūkininko Juozo Valaičio žieminių kviečių lauką. 

11
45
12

45
 Lauko bandymo žieminių kviečių pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Daiva Janušauskaitė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

12
45
13

00
 Lauko dienos aptarimas ir diskusijos. 

 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus 

ūkininkavimo sąlygomis“  Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001 įgyvendinamas  pagal  Lietuvos  kaimo  plėtros  

2014–2020  metų programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti 

ir jų veiklai vystyti“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų. 



   

 

 

LAUKO DIENA 

Augalų apsaugos produktų ir trąšų tinkamo laiko 

parinkimas žieminių rapsų ir žieminių kviečių 

auginimo technologijose   

Renginio data 

2020 m. liepos 3 d. 10.00–13.00 val. (4 akad. val.) 

Renginio vieta 

LAMMC Žemdirbystės instituto patalpose ir laukuose 
Instituto al. 1, Akademija, 58344, Kėdainių r. sav. 

  

PROGRAMA 
Laikas Pranešimo pavadinimas, lektoriai, organizacija 

1000−1015 Dalyvių registracija, pasitikimo kava. 

1015−1035 Projekto pristatymas. 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

1035−1045 Vykimas į LAMMC Žemdirbystės instituto žieminių rapsų lauką. 

1045−1135 Lauko bandymo žieminių rapsų pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Virmantas Povilaitis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

1135−1145 Vykimas į LAMMC Žemdirbystės instituto žieminių kviečių lauką. 

1145−1245 Lauko bandymo žieminių kviečių pasėlyje aptarimas. 

Dr. Gražina Kadžienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Antanas Ronis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Jūratė Ramanauskienė, LAMMC Žemdirbystės institutas 

Dr. Virmantas Povilaitis, LAMMC Žemdirbystės institutas 

1245−1300 Lauko dienos aptarimas ir diskusijos. 
 

Projektas „Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės kryptingas diegimas intensyvaus 

ūkininkavimo sąlygomis“  Nr. 35BV-KK-17-1-03770-PR001 įgyvendinamas  pagal  Lietuvos  kaimo  plėtros  

2014–2020  metų programos priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos sritį „Parama EIP veiklos grupėms kurti 

ir jų veiklai vystyti“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšų, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų. 


